
 
 

___________________________________________________________________________ 
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-000 - Tel.: (37) 3329-2600 

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA MG 
Cidade das Areias Brancas 

CNPJ. 20.914.305/0001-16 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2014 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG 

Processo Licitatório: N. 006/2014 

Convite: N. 001/2014 

Contrato N. 020/2014 

 
OBJETO: É objeto do presente Contrato a execução, em regime de Empreitada por Menor Preço 
Global da obra de REFORMULAÇÃO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA 
– MG, conforme planilha e especificações 
 
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG. 
 
 
Contratado: CONSTRUTORA HENGECIL LTDA 
 
 
Valor Total do Contrato: O valor global do presente contrato é de R$41.262,05 (Quarenta e um mil 
duzentos e sessenta e dois reais e cinco centavos). 
 
 
Dotação Orçamentária: 01.02.01.1220062.3.002.449051 – Obras e Instalações (Ficha 39). 
 
 
 
Prazo de Vigência: A prestação do serviço, objeto da presente licitação, será de 30 (trinta) dias 
corridos, fixo e improrrogável, salvo motivo de força maior previsto em lei. 
 
 
Data da assinatura do contrato: 08 de setembro de 2014. 
 
 
Juarez Eufrásio de Carvalho – Presidente da Câmara Municipal de Formiga 
 
 


